受文者：嘉義縣政府教育處發文日期：中華民國108年1月8日發文字號：科中字第1081800003號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如文
主旨：本校科學教育中心執行教育部計畫辦理「科教專案計畫撰寫

工作坊研習活動」，檢附議程表一份，請轉知所轄國小、國

中教師參加研習，並惠准公(差)假出席，請查照。

說明：

一、依據 教育部107年9月27日臺教授國部字第1070110410A號函

辦理。

二、報到地點：彰化師大進德校區數學系21113教室

三、活動日期：107年3月16日(星期六)

四、即日起接受報名，預定於108年2月27日截止，全程參與者核

發研習時數5.5小時。請將報名表回傳至cjying@cc.nceu.

edu.tw 陳芮瑩小姐，連絡電話：04-7232105分機3013。

五、檢附本次工作坊研習活動議程表及報名表。正本：苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、國立卓蘭高級中等學校、國立南投高級中學、臺中市立中港高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、彰化縣立社頭國民中學、南投縣立北梅國民中學、南投縣立鹿谷國民中學、彰化縣立花壇國民中學、南投縣立埔里國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立彰興國民中學、苗栗縣立竹南國民中學、南投縣立鳳鳴國民中學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣立竹塘國民中學副本：

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立彰化師範大學 函地址：500彰化市進德路一號聯絡人：陳芮瑩聯絡電話：04-7232105#3013傳真：(04)7211151電子信箱：cjying@cc.ncue.edu.tw